
　　　インスタグラム

石 井 拓 初 登 院

Takuサポ （Taku Supporters Club）通信

ホームページ      フェイスブック 　ツイッター

私こと 石井 拓は、１０月３１日執行の衆議院議員選挙におきまして当選することがで

きました。皆様の多大なるご支援の賜物と心から感謝申し上げます。引続き皆様からのご

厚情をいただき、日本の未来、この地域の更なる発展のため、政治活動に心血を注ぐ決意

であります。

何卒ご高承の上、今後ともご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

衆議院議員

自由民主党愛知県第十三選挙区支部長 石井 拓

11/10,当選証書を手に初登院。

初々しさ？より貫禄十分な印象です。

バッジを付けてその重さを強く感じる瞬間です。



  公示日10/19～10/30までの12日間の激しく厳しい選挙戦。

  投開票日10/31、共に戦い応援していただいた方々の笑顔と安堵。

  私たちの街の代議士誕生の瞬間を目の当たりにした長い長い1日でした。

  選挙期間中は、岸田総理大臣をはじめ自民党幹事長、閣僚級の方々が応援に駆け付け

  てくださいました。それに応えるため石井拓候補者の力のこもった演説で支持を訴え続けました。

 石井拓事務所のご案内

 【自由民主党愛知県第十三選挙区支部】

〒447-0877 碧南市栄町4-82-102

 TEL/FAX　0566-48-2920

 【東京事務所】

〒100-8982 千代田区永田町2-1-2

衆議院第二議員会館２０９号室

 TEL　03-3508-7031

 FAX　03-3508-3813

  #141 Taku   Graph


